
Gmina Oborniki Śląskie wykona dokumentację 
techniczną na sieć kanalizacyjną dla całej 
aglomeracji Oborniki Śląskie!

 Gmina Oborniki pod koniec perspektywy unijnej na lata 2007-2013 sięga 
po wszystkie dostępne środki finansowe, możliwe do pozyskania.

          W maju 2014 roku w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu złożony został wniosek o dofinansowanie 
wykonania dokumentacji projektowej wraz z pozwoleniami na budowę kanalizacji 
dla całej aglomeracji Oborniki Śląskie. Wniosek pt.: "Czysta woda w gminie Oborniki 
Śląskie - przygotowanie dokumentacji" złożony przez Gminę Oborniki Śląskie został 
bardzo wysoko oceniony i znalazł się na 29 miejscu na liście rankingowej projektów, 
które otrzymały dofinansowanie.

            12 sierpnia 2014 roku Burmistrz Obornik Śląskich Sławomir Błażewski 
odebrał z rąk Prezesa Zarządu WFOŚiGW we Wrocławiu Pana Marka Skorupy 
potwierdzenie przyznania dofinansowania z Programu Operacyjnego Infrastruktura i 
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Środowisko, oś priorytetowa I – gospodarka wodno-ściekowa, działanie 1.1 – 
gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach powyżej 15 tys. RLM.

            W ramach projektu do końca 2015 roku wykonana zostanie dokumentacja 
projektowa na wykonanie sieci kanalizacyjnej na terenie miasta Oborniki Śląskie 
oraz miejscowości należących do aglomeracji: Kuraszków, Siemianice, Morzęcin 
Wielki, Wilczyn, Jary, Rościsławice. Całkowita wartość projektu to 1 858 597,18 PLN, 
z czego 1 284 396,42 PLN to kwota dofinansowania z Funduszu Spójności.

            Więcej informacji o realizowanych projektach i możliwościach pozyskania 
dofinansowania na realizację zadań związanych z ochroną środowiska  można 
znaleźć na stronie internetowej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu pod adresem: www.fos.wroc.pl

 

http://www.fos.wroc.pl


Opracowanie: Katarzyna Jarczewska

12-08-2014

Udostępnij
Drukuj
PDF

Wszystkie aktualności

https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.oborniki-slaskie.pl/print/pdf/node/1183
https://www.oborniki-slaskie.pl/print/node/1183
https://www.oborniki-slaskie.pl/print/pdf/node/1183
https://www.oborniki-slaskie.pl/aktualnosc

